PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI

CNPJ: 01.763.606/0001-41
AV. PANDIÁ CALÓGERAS, 84, CENTRO – CEP 75.780-000.

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

PORTARIA G.P. Nº.: 1008, DE 31 DE JULHO DE 2017.

“Concede Férias ao servidor que menciona e dá

outras providências”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI – GO, no uso das atribuições e competência que

lhe confere o cargo, e também da Lei Orgânica do Município de Ipameri, em observância a Lei

Municipal n°.: 2.208/2011, de 13 de Julho de 2011, Art. 44 e no interesse da administração,

RESOLVE:

Art. 1º- Conceder Férias, no mês de AGOSTO/2017, ao servidor.

Matrícula Servidor (a) Período Aquisitivo

103.501
ANDERSON ESCOBAR MARANGONI

25/05/2016 a 24/05/2017

103.491
CARLOS CESAR DA SILVA

17/05/2016 a 16/05/2017

101.444
CLAUDINEI RIBEIRO DO PRADO MACHADO

02/09/2015 a 01/09/2016

102.236
CLEUDETE DE MELO RODRIGUES

28/05/2016 a 27/05/2017

101.861
CLEUNILDA ANA PEREIRA COSTA

08/02/2015 a 07/02/2016

102.197
CRISTIANA DE SOUZA SANTOS

02/05/2016  02/05/2017

103.528
DILMARA GERVASIO CARDOSO

01/07/2016 a 30/06/2017

102.051
ELAINE APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS

25/05/2016 a 24/05/2017

102.246
ELISANGELA DE MELO

28/05/2016 a 27/05/2017

102.234
FABIANO PIRES DA SILVA

28/05/2016 a 27/05/2017

102.991
FABITAIANA SILVA NARDUCCI

02/04/2016 a 01/04/2017

103.229
FERNANDA RODRIGUES DA SILVA

10/05/2016 a 09/05/2017

103.458
FRANCIELE CRISTINA PAULINO SILVA

02/05/2016 a 01/05/2017

102.953
FRANCIELLE NAIRA DE ALMEIDA

02/04/2016 a 01/04/2017

103.529
GISLENE ESTER DA SILVA RODRIGUES

01/07/2016 a 30/06/2017

103.373
GILVANIO PERES DA SILVA

04/01/2016 a 03/04/2017

103.024
HELEN CRISTINA RODRIGUES

04/06/2015 a 03/06/2016

103.502
HERLON DA SILVA

25/05/2016 a 24/05/2017

103.468
IARA FREIRE FRANÇA

02/05/2016ª 01/05/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI

CNPJ: 01.763.606/0001-41
AV. PANDIÁ CALÓGERAS, 84, CENTRO – CEP 75.780-000.

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

 102.258

ISOLINA DE SOUZA SILVA NOGUEIRA
25/06/2016 a 24/06/2017

103.448
JENNIFFER GARCIA FRANCO

02/05/2016 a 01/05/2017

103.449
KELLY APARECIDA EMILIO JULIÃO

02/05/2016 a 01/05/2017

103.136
LELIANE MARIA PIRES

01/03/2016 a 28/02/2017

102.211
LILIANE DE SOUZA PEREIRA

02/05/2016 a 01/05/2017

102.259
LUCIANA GARCIA

26/05/2016 a 25/05/2017

102.214
MARIA CONCEIÇÃO PEREIRA DA SILVA

02/05/2016 a 01/05/2017

102.870
MARIA CRISTINA FARIAS

01/03/2016 a 29/02/2017

103.445
MARIA CRSITINA MARTINS PEIXOTO

01/04/2016 a 31/03/2017

102.217
MARSANI KLASSMANN WERNKE

02/05/2016 a 01/05/2017

102.213
MARCY PEREIRA DA SILVA LOPES

30/07/2016 a 29/07/2017

103.524
MARITZA FABIANA ROSA

13/06/2016 a 12/06/2017

102.242
MIRIAM DE MORAIS GARCIA

28/05/2016 a 27/05/2017

102.219
MIRIA ROCHA

02/05/2016 a 01/05/2017

102.264
MURILLO DO NASCIMENTO EVANGELISTA

01/07/2016 a 30/06/2017

102.262
OSIEL LUIZ DE DEUS OLIVIERA

01/07/2016 a 30/06/2017

103.021
POLIANA CARDOSO BORGES

14/06/2016 a 13/06/2017

102.255
RENATA MARIA DOS SANTOS

25/06/2016 a 24/06/2017

000.887
RONIZZE CRISTINA SILVA

03/01/2016 a 02/01/2017

100.475
SEBASTIANA ALVES DE HOLANDA

02/01/2016 a 01/01/2017

101.542
SIRLENE FELICIO DE OLIVEIRA

16/06/2016 a 15/06/2017

101.830
SONIA NUNES LOPES RIBEIRO

20/06/2016 a 19/06/2017

103.453
TATIANE JACINTO DOS SANTOS

02/05/2016 a 01/05/2017

101.862
VALDISON CARLOS CIRINO

08/02/2015 a 07/02/2016

102.240
VALMA CARDOSO DOS SANTOS

28/05/2016 a 27/05/2017

102.233
VIVIAN SUSI PEREIRA DE AVELAR

02/05/2016 a 01/05/2017

103.471
VILMAR MARQUES DA SILVA

04/05/2016 a 03/05/2017

103.157
ZANUBA EVARISTO INICENCIO

02/04/2016 a 01/04/2017

102.232
VANIA MARIA RODRIGUES MARQUES

02/05/2016 a 01/05/2017

103.147
SARA CRISTINA BRANDÃO MARTINS

01/03/2016 a 29/02/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI

CNPJ: 01.763.606/0001-41
AV. PANDIÁ CALÓGERAS, 84, CENTRO – CEP 75.780-000.

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação,

           Cumpra-se e publique.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI - GO., aos 31  (trinta e um) dias do

mês de julho de 2017.

DANIELA VAZ CARNEIRO

Prefeita Municipal